
UCHWAŁA NR XXIX/202/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 
publicznej szkoły podstawowej, dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznawania im 

określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) - Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej i przyznaje im następującą liczbę punktów:

1) Dziecko zamieszkałe na terenie gminy Szczebrzeszyn - 10 pkt,

2) Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole lub przedszkolu/ oddziale 
przedszkolnym, którego siedziba położona jest na obszarze stanowiącym obwód danej szkoły - 8 pkt,

3) Dziecko uczęszczało do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły - 8 pkt,

4) Rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracują na terenie obwodu danej szkoły - 6 pkt,

5) Krewni dziecka (babcia, dziadek, itp.) wspierający rodziców / prawnych opiekunów w zapewnieniu mu 
należytej opieki zamieszkują w obwodzie szkoły - 4 pkt.

§ 2.  Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są oświadczenia rodzica 
(prawnego opiekuna) dziecka składane razem z wnioskiem.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Drożdżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1702


		2017-04-07T12:27:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




